
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Budowa ciągu pieszo-jezdnego sięgacza ul. Kamiennej  nr 24-30
 Piła-Gładyszewo 

1. Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Przedsiebiorstwo Wielobranżowe „TECHBUD” Jan Kozera   
ul. Bogusławskiego 40-42,  64-920 Piła 

które zaproponowało wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę (brutto) w wysokości  109.205,09 zł 
Termin realizacji zamówienia – 20.08.2009 r. Warunki płatności – 14 dni; Warunki gwarancji – 36 m-cy
Uzasadnienie wyboru: najniższa cena ofertowa spośród ważnych ofert.  

2. Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
    Oferta nr 1: Zakład Budownictwa Ogólnego „DOM-BUD” Wiesław Fenske ul. Różana 10, 89-300 Wyrzysk
                        - kwota brutto 129.947,08 zł  
    Oferta nr 2: Przedsiębiorstwo „HADES” Sp. z o.o. ul. Kossaka 92, 64-920 Piła
                       – kwota brutto 161.285,87 zł 
    Oferta nr 3: Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych „CHABER-BUD” Anna Chaberska ul. Kazimierza
                       Wielkiego 35/2, 64-920 Piła – kwota brutto 98.720,77 zł 
    Oferta nr 4: „DROGBUD” Zakład Usługowy sp.jawna Lidia i Rafał Szczęsnowicz ul. Wyspiańskiego 98,
                       64-920 Piła – kwota brutto 132.726,63 zł
    Oferta nr 5: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TECHBUD” Jan Kozera ul. Bogusławskiego 40-42, 
                       64-920 Piła – kwota brutto 109.205,09 zł
    Oferta nr 6: Zakład Usługowo – Handlowy Zbigniew Szydłowski ul. M.Konopnickiej 71, 64-915 Jastrowie 
                       - kwota brutto 170.660,71 zł 

3. Streszczenie oceny i porównania złozonych ofert:
Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 

cena 100 % 
oferta nr 1 -  odrzucona łącznie        0,00 pkt 
oferta nr 2 - 67,71 łącznie      67,71 pkt
oferta nr 3 - odrzucona łącznie       0,00 pkt
oferta nr 4 - 82,28 łącznie      82,28 pkt 
oferta nr 5 - 100,00 łącznie    100,00 pkt
oferta nr 6 - 63,99 łącznie      63,99 pkt 

Zamawiający informuje,że na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych odrzuca 
się ofertę wykonawcy  - 
1. Zakład Budownictwa Ogólnego „DOM-BUD” Wiesław Fenske ul. Różana 10, 89-300 Wyrzysk

(oferta nr 1), gdyż jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
Uzasadnienie:
Zgodnie z zapisami części III pkt  2 ppkt 7 i części IV pkt 4 lit a) SIWZ  - kosztorys ofertowy 
wypełniony został niezgodnie z zapisami SIWZ – brak ceny jednostkowej przy wszystkich pozycjach 
kosztorysowych.
Zamawiający zgodnie z zapisami części III pkt 1 ppkt 2 warunków udziału oraz pkt 2 ppkt 3 SIWZ 
wymagał, aby Wykonawca:
- dysponował osobami posiadającymi doświadczenie i kwalifikacje, odpowiednie do przedmiotu
 zamówienia – kierownik budowy z uprawnieniami o specjalności drogowej. 



Desygnowany przez Wykonawcę na stanowisko kierownika budowy Pan Ireneusz B., nie spełnia 
określonych w SIWZ warunków udziału, gdyż posiada uprawnienia budowlane wydane przez 
Wojewodę Pilskiego decyzją nr GP 7342/1857/94 z dnia  23.11.1994 r. upoważniające do 
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w specjalności  konstrukcyjno – budowlanej ... „z 
wyłączeniem linii, węzłów istacji kolejowych, dróg i nawierzchni lotniskowych, mostów, budowli 
hydrotechnicznych i wodnomelioracyjnych”.
 

2. Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych „CHABER-BUD” Anna Chaberska ul. Kazimierza Wielkiego
35/2, 64-920 Piła (oferta nr 3),  gdyż jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.
Zamawiający zgodnie z zapisami części II pkt 2 SIWZ jednoznacznie okreslił, że zamówienie winno 
być zrealizowane do dnia 20.08.2009 r., natomiast  Wykonawca w swojej ofercie zaoferował 
wykonanie zamówienia do dnia 28.08.2009 r. co jest  niezgodne z zapisami SIWZ. 

  

Od niniejszych czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej, określone w 
ustawie z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych  

Opracowała
Stefania Drabik
Data: 29.05.2009r. 

Otrzymują: 
1. Zakład Budownictwa Ogólnego „DOM-BUD” Wiesław Fenske

ul. Różana 10, 89-300 Wyrzysk
2. Przedsiębiorstwo „HADES” Sp. z o.o. 

ul. Kossaka 92, 64-920 Piła
3. Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych „CHABER-BUD” Anna Chaberska 

ul. Kazimierza Wielkiego 35/2, 64-920 Piła
fax 067 214 70 30

4. „DROGBUD” Zakład Usługowy sp.jawna Lidia i Rafał Szczęsnowicz 
ul. Wyspiańskiego 98,  64-920 Piła
fax 067 215 80 87

5. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TECHBUD” Jan Kozera 
ul. Bogusławskiego 40-42,  64-920 Piła
fax 067 215 15 33

6. Zakład Usługowo – Handlowy Zbigniew Szydłowski 
ul. M.Konopnickiej 71, 64-915 Jastrowie 

7.  a/a
   


